
CITYBUS 286 PRAD AM STILFSERJOCH - LICHTENBERG - SCHLUDERNS 
PRATO ALLO STELVIO - MONTECHIARO - SLUDERNO

gültig / valido
17.02. - 13.12.2025

x x x x x x x x x x x x x
Schluderns, Bahnhof 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 Sluderno, Stazione
Schluderns, Quair 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 Sluderno, Quair
Schluderns, Bahnhof 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 Sluderno, Stazione
Schluderns, Sportzone I I I I I I 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 Sluderno, Zona Sportiva
Lichtenberg, Dorfplatz 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 Montechiaro, Piazza Paese
Lichtenberg, Kreisverkehr 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 Montechiaro, Rotonda
Agums 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 Agumes
Prad am Stilfserjoch, Hauptplatz 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 Prato allo Stelvio, Piazza Principale
Prad am Stilfserjoch, Sandheim 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 Prato allo Stelvio, Sandheim
Prad am Stilfserjoch, Mittelschule 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 Prato allo Stelvio, Scuola Media
Prad am Stilfserjoch, Hauptplatz 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 Prato allo Stelvio, Piazza Principale
Agums 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 Agumes
Lichtenberg, Kreisverkehr 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 Montechiaro, Rotonda
Lichtenberg, Dorfplatz 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 Montechiaro, Piazza Paese
Schluderns, Sportzone I I I I I I 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 Sluderno, Zona Sportiva
Schluderns Bahnhof 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 Sluderno, Stazione
x = an Werktagen / giorni feriali          

CITYBUS 274 SCHLUDERNS - GLURNS - MALS - BURGEIS
SLUDERNO - GLORENZA - MALLES - BURGUSIO

gültig / valido
08.09. - 13.12.2025

x x x x x x x
Schluderns, Bahnhof 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 Sluderno, Stazione
Schluderns, Quair 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 Sluderno, Quair
Schluderns, Vuseum 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 Sluderno, Vuseum
Schluderns, Bahnhof                                  06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 Sluderno, Stazione
Glurns, Rathaus 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 Glorenza, Municipio
Mals, Bahnhof 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 Malles, Stazione
Mals, Kulturhaus 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 Malles, Casa Culturale
Burgeis, Feuerwehr 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 Burgusio, Vigili del Fuoco
Burgeis, Hauptplatz 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 Burgusio, Piazza Principale
Burgeis, Sennerei 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 Burgusio, Latteria
Mals, Hauptplatz 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 Malles, Piazza Principale
Mals, Bahnhof 06:36 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 Malles, Stazione
Glurns, Rathaus 06:40 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 Glorenza, Municipio
Schluderns, Bahnhof 06:45 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 Sluderno, Stazione
Schluderns, Quair 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 Sluderno, Quair
Schluderns, Vuseum 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 Sluderno, Vuseum
Schluderns, Bahnhof 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 Sluderno, Stazione

 = nicht mittwochs vom 4. Juni bis 15. Oktober / non il mercoledí dal 4 giugno al 15 ottobre        x = an Werktagen / giorni feriali           Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno

2025

Info 0471 220 880
w w w. suedtirolmobil . info
www.altoadigemobilita.info

Obervinschgau
Alta Val Venosta
T +39 0473 831 190

Reschenpass
Passo Resia
T +39 0473 633 101

x x x x x

Mals, Bahnhof             07:26 x 08:02 09:02 10:26 11:02 12:02 13:04 x 14.02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 Malles, Stazione

Mals, Kulturhaus 07:28 x 08:04 09:04 10:28 11:04 12:04 13:06 x 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 Malles, Casa Culturale

Schleis I x 08:09 09:09 I 11:09 12:09 I x 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 Clusio

Laatsch, Dorf I x 08:17 09:17 I 11:17 12:17 I x 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 Laudes, Paese

Mals, Bahnhof             06:14 06:47 I 08:26 09:26 I 11:26 12:26 I 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 x 19:26 20:20 Malles, Stazione

Mals, Hauptplatz    I    I 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 x 12:29 13:07 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 x 19:29 Malles, Piazza Principale

Tartsch 06:17 06:50 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 x 12:33 13:11 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 x 19:33 Tarces

Abzweigung Muntetsching 06:23 06:56 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 x 12:37 13:17 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 x 19:39 Bivio Monteschino

Parkplatz Golgabichl 06:25 06:58 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 x 12:41 13:19 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 x 19:41 Parcheggio Golgabichl

Matsch, Dorf 06:27 07:00 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 x 12:43 13:21 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 x 19:43 Mazia Paese

Matsch, Wendeplatz     06:29 07:02 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 x 12:45 13:23 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 x 19:45 Mazia, Capolinea

x x x x x x

Matsch, Wendeplatz     06:29 07:02 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 Mazia, Capolinea

Matsch Dorf 06:29 07:02 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 Mazia, Paese

Parkplatz Golgabichl 06:30 07:03 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 Parcheggio Golgabichl

Abzweigung Muntetsching 06:35 07:08 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 Bivio Monteschino

Tartsch  06:41 07:14 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 Tarces

Mals, Schulen 06:43 07:16 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 Malles, Scuole

Mals Bahnhof 06:45 07:18 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 Malles, Stazione

x = an Werktagen / giorni feriali       Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno

CITYBUS 278 MATSCH - TARTSCH - MALS - SCHLEIS - LAATSCH 
MAZIA - TARCES - MALLES - CLUSIO - LAUDES

gültig / valido
26.10. – 13.12.2025

A A A A A

Glurns, Rathaus 08:46 Glorenza, Municipio

Schluderns, Bahnhof 08:51 Sluderno, Stazione

Tartsch 08:57 Tarces

Mals, Bahnhof 07:18 09:01 10:01 11:01 12:00 14:01 15:01 16:01 17:45 Malles, Stazione

Mals, Kulturhaus 07:20 I I I 12:02 I I I 17:47 Malles, Casa Culturale

Mals, Abzweigung Schleis 07:21 09:04 10:04 11:04 12:03 14:04 15:04 16:04 17:48 Malles, Bivio Clusio

Burgeis, Sennerei 07:25 09:08 10:08 11:08 12:07 14:08 15:08 16:08 17:52 Burgusio, Latteria

Kloster Marienberg 07:30 09:13 10:13 11:13 12:12 14:13 15:13 16:13 17:57 Abbazia Monte Maria

Schlinig 07:47 09:25 10:30 11:25 12:29 14:25 15:30 16:25 18:14 Slingia

Prämajur Watles 07:40 09:32 10:23 11:32 12:22 14:32 15:23 16:32 18:07 Prämajur Watles

A A

Schlinig 07:48 09:25 10:30 11:25 12:30 14:25 15:30 16:25 18:15 Slingia

Prämajur Watles 07:55 09:32 10:23 11:32 12:37 14:32 15:23 16:32 18:22 Prämajur Watles

Kloster Marienberg 08:05 09:42 10:42 11:42 12:47 14:42 15:42 16:42 18:32 Abbazia Monte Maria

Burgeis, Sennerei 08:10 09:47 10:47 11:47 12:52 14:47 15:47 16:47 18:37 Burgusio, Latteria

Mals, Abzweigung Schleis 08:14 09:51 10:51 11:51 12:56 14:51 15:51 16:51 18:41 Malles, Bivio Clusio

Mals, Kulturhaus 08:15 I I I 12:57 I I I 18:42 Malles, Casa Culturale

Mals, Bahnhof 08:17 09:54 10:54 11:54 12:59 14:54 15:54 16:54 18:44 Malles, Stazione

Tartsch 16:58 Tarces

Schluderns, Bahnhof 17:04 Sluderno, Stazione

Glurns, Rathaus 17:09 Glorenza, Municipio

Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno
A  =  Haltestellen werden in einer anderen Reihenfolge angefahren / le fermate vengono effetuate in un altro ordine

277 SCHLINIG - PRÄMAJUR /WATLES - MALS
SLINGIA - PRÄMAJUR /WATLES - MALLES

gültig / valido
06.12. - 13.12.2025276 

LANGTAUFERS - GRAUN - RESCHEN
VALLELUNGA - CURON - RESIA

gültig / valido
16.02. - 13.12.2025

x x x x x

Kabinenbahn Schöneben 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00 Cabinovia Belpiano

Reschen, Zentrum 07:04 09:04 10:04 11:04 12:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 Resia, Centro

Graun, See 05:40 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 Curon, Lago

Pedross/Kapron 05:45 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 Pedross/Kapron

Kappl 05:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 Kappl

Melag 05:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 Melago

x x x x x

Melag 05:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 Melago

Kappl 0601 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 Kappl

Pedross/Kapron 06:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 Pedross/Kapron

Graun, See 06:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 Curon, Lago

Reschen, Zentrum 06:18 08:48 09:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 Resia, Centro

Kabinenbahn Schöneben 06:22 08:52 09:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52  Cabinovia Belpiano

x = an Werktagen / giorni feriali
A = bis zum 26. Apr, vom 24. Mai bis zum 2. Nov, ab 6. Dez /  fino al 26 apr, dal 24 mag al 2 nov e dal 6 dic

277 SCHLINIG - PRÄMAJUR/WATLES - MALS
SLINGIA - PRÄMAJUR/WATLES - MALLES

gültig / valido
20.10. - 05.12.2025

Mals, Bahnhof 07:18 10:00 15:00 17:45 Malles, Stazione

Mals, Abzweigung Schleis 07:21 10:03 15:03 17:48 Malles, Bivio Clusio

Burgeis, Sennerei 07:25 10:07 15:07 17:52 Burgusio, Latteria

Kloster Marienberg 07:30 10:12 15:12 17:57 Abbazia Monte Maria

Prämajur Watles 07:40 10:22 15:22 18:07 Prämajur Watles

Schlinig 07:47 10:29 15:29 18:14 Slingia

Schlinig 07:48 10:30 15:30 18:15 Slingia

Prämajur Watles 07:55 10:37 15:37 18:22 Prämajur Watles

Kloster Marienberg 08:05 10:47 15:47 18:32 Abbazia Monte Maria

Burgeis, Sennerei 08:10 10:52 15:52 18:37 Burgusio, Latteria

Mals, Abzweigung Schleis 08:14 10:56 15:56 18:41 Malles, Bivio Clusio

Mals, Bahnhof 08:17 10:59 15:59 18:44 Malles, Stazione

Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno

x
Spondinig, Bahnhof 05:48 07:00 07:58 08:42 09:42 10:42 11:42 12:50 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 Spondigna, Stazione
Gewerbezone Prad 05:50 07:02 08:00 08:44 09:44 10:44 11:44 12:52 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 Prato, Zona Produttiva
Prad, Mittelschule 05:53 07:05 08:03 08:47 09:47 10:47 11:47 12:55 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 Prato, Scuola Media
Prad, Hauptplatz 05:55 07:07 08:05 08:49 09:49 10:49 11:49 12:57 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 Prato, Piazza Principale
Stilfserbrücke 06:03 07:15 08:13 08:57 09:57 10:57 11:57 13:05 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 Ponte Stelvio
Abzw. Stilfs 06:07 07:19 08:17 09:01 10:01 11:01 12:01 13:09 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 Bivio Stelvio
Stilfs, Dorf 06:12 07:24 08:22 09:06 10:06 11:06 12:06 13:14 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 Stelvio, Paese
Gomagoi 06:17 07:29 08:27 09:11 10:11 11:11 12:11 13:19 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 Gomagoi
Trafoi, Parkplatz I 07:40 I 09:22 I 11:22 I I 14:22 I 16:22 I 18:22 I Trafoi, Parcheggio
Sulden, Tourismusbüro 06:33 08:43 10:27 10:27 13:35 15:27 17:27 19:27 Solda, Ufficio Turistico
Sulden, Seilbahn 06:38 08:48 10:32 10:32 13:40 15:32 17:32 19:32 Solda, Funivia

x
Sulden, Seilbahn x 06:40 08:50 10:50 12:50 13:50 15:50 17:50 19:50 Solda, Funivia
Sulden, Tourismusbüro x 06:44 08:54 10:54 12:54 13:54 15:54 17:54 19:54 Solda, Ufficio Turistico
Trafoi, Parkplatz x 06:49 08:01 I 10:01 I 12:01 I I 15:01 I 17:01 I 19:01 I Trafoi, Parcheggio
Gomagoi x 07:01 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 Gomagoi
Stilfs, Dorf 05:46 07:06 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 Stelvio, Paese
Abzw. Stilfs 05:51 07:11 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 Bivio Stelvio
Stilfserbrücke 05:55 07:15 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 Ponte Stelvio
Prad, Hauptplatz 06:03 07:23 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 Prato, Piazza Principale
Prad, Mittelschule 06:05 07:25 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 Prato, Scuola Media
Gewerbezone Prad 06:07 07:27 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 Prato, Zona Produttiva
Spondinig, Bahnhof 06:10 07:30 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 Spondigna, Stazione
Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno
x = an Werktagen / giorni feriali

271 SPONDINIG - PRAD - STILFS - TRAFOI/SULDEN - WINTERFAHRPLAN
SPONDIGNA - PRATO - STELVIO - TRAFOI/SOLDA - ORARIO INVERNALE

gültig / valido
26.10.2025 - 13.12.2025

www.reschensee.com
www.lago-di-resia.com



x x

Mals, Bahnhof                06:05 06:49 08:19 11:19 13:05 14:05 16:15 17:05 18:45 Malles, Stazione

Mals, Kulturhaus 06:07 06:52 08:22 11:22 13:08 14:08 16:18 17:08 18:48 Malles, Casa Culturale

Spinai 06:14 06:55 08:25 11:25 13:11 14:11 16:21 17:11 18:51 Spinai

Ulten 06:15 06:59 08:29 11:29 13:15 14:15 16:25 17:15 18:55 Ultimo

Alsack 06:16 I A 08:31 A 11:31 A 13:17 A 14:17 A 16:27 A 17:17 A 18:57 Alsago

Plawenn 06:19 I A 08:34 A 11:34 A 13:20 A 14:20 A 16:30 A 17:20 A 19:00 Piavenna

Alsack 06:22 I A 08:37 A 11:37 A 13:23 A 14:23 A 16:33 A 17:23 A 19:03 Alsago

Planeil 06:27 07:02 08:42 11:42 13:28 14:28 16:38 17:28 19:08 Planol

Ulten 06:30 07:05 08:45 11:45 13:31 14:31 16:41 17:31 19:11 Ultimo

Spinai 06:35 07:10 08:50 11:50 13:36 14:36 16:46 17:36 19:16 Spinai

Mals, Kulturhaus 06:39 07:14 08:54 11:54 13:40 14:40 16:50 17:40 19:20 Malles, Casa Culturale

Mals, Bahnhof                06:42 07:17 08:57 11:57 13:43 14:43 16:53 17:43 19:23 Malles, Stazione

x = an Werktagen / giorni feriali                A = Abfahrt an den Haltestellen nur bei Voranmeldung bis spätestens zur Abfahrtszeit in Mals unter Mobil +39 349 3 715 594 /  Partenza dalla fermata solo con prenotazione al piú tardi all`orario di partenza da Malles al cell +39 349 3 715 594

280 MALS - PLANEIL
MALLES - PLANOL

gültig / valido
16.06. - 13.12.2025

B250 
SCHIENEN-ERSATZDIENST / MALS-MERAN
SERVIZIO SOSTITUTIVO / MALLES-MERANO

gültig / valido
26.10.2025 - 28.03.2026

x x x
Mals, Bahnhof 04:53 05:14 05:36 06:06 06:36 06:48 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:16 Malles, Stazione
Schluderns, Bahnhof 04:58 05:19 05:41 06:11 06:41 06:53 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:21 Sluderno, Stazione
Spondinig, Bahnhof 05:03 05:24 05:46 06:16 06:46 06:58 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:26 Spondigna, Stazione
Eyrs, Edelweiß 05:10 05:31 05:53 06:23 06:53 07:05 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:33 Oris, Edelweiß
Laas, Bahnhof 05:17 05:38 06:00 06:30 07:00 07:12 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:40 Lasa, Stazione
Schlanders, Bahnhof 05:31 05:52 06:14 06:44 07:14 07:26 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:54 Silandro, Stazione
Goldrain, Bahnhof 05:37 05:58 06:20 06:50 07:20 07:32 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 23:00 Coldrano, Stazione
Latsch, Pfarrkirche 05:42 06:03 06:25 06:55 07:25 07:37 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 23:05 Laces, Parrocchia
Kastelbell, Dorf 05:47 06:08 06:30 07:00 07:30 07:42 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:10 Castelbello, Paese
Tschars, Abzweigung 05:52 06:13 06:35 07:05 07:35 07:47 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:15 Ciardes, Bivio
Staben, Kirche 05:54 06:15 06:37 07:07 07:37 07:49 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:17 Stava, Chiesa
Naturns, Seilbahn Unterstell 05:57 06:18 06:40 07:10 07:40 07:52 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:20 Naturno, Funivia Unterstell
Naturns, Rathaus 06:00 06:21 06:43 07:13 07:43 07:55 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13 23:23 Naturno, Municipio
Plaus, Abzweigung 06:04 06:25 06:47 07:17 07:47 07:59 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:27 Plaus, Bivio
Rabland, Dorf 06:07 06:28 06:50 07:20 07:50 08:02 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:30 Rablà, Paese
Töll, Dorf 06:10 06:31 06:53 07:23 07:53 08:05 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:33 Tel, Paese
Algund, Bahnhof 06:17 06:38 07:00 07:30 08:00 08:12 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:30 23:40 Lagundo, Stazione
Meran, Bahnhof 06:24 06:45 07:07 07:37 08:07 08:19 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:47 Merano, Stazione

x
Meran, Bahnhof 05:39 06:39 07:16 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:23 Merano, Stazione
Algund, Bahnhof 05:44 06:44 07:21 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:28 Lagundo, Stazione
Töll, Dorf 05:51 06:51 07:28 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 22:35 Tel, Paese
Rabland, Dorf 05:54 06:54 07:31 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 22:38 Rablà, Paese
Plaus, Abzweigung 05:57 06:57 07:34 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 22:41 Plaus, Bivio
Naturns, Rathaus 06:01 07:01 07:38 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 22:45 Naturno, Municipio
Naturns, Seilbahn Unterstell 06:04 07:04 07:41 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 22:48 Naturno, Funivia Unterstell
Staben, Kirche 06:07 07:07 07:44 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 22:51 Stava, Chiesa
Tschars, Abzweigung 06:09 07:09 07:46 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 22:53 Ciardes, Bivio
Kastelbell, Dorf 06:14 07:14 07:51 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28 22:58 Castelbello, Paese
Latsch, Pfarrkirche 06:19 07:19 07:56 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33 23:03 Laces, Parrocchia
Goldrain, Bahnhof 06:24 07:24 08:01 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:08 Coldrano, Stazione
Schlanders, Bahnhof 06:32 07:32 08:09 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46 23:16 Silandro, Stazione
Laas, Bahnhof 06:43 07:43 08:20 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57 22:57 23:27 Lasa, Stazione
Eyrs, Edelweiß 06:48 07:48 08:25 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02 23:32 Oris, Edelweiß
Spondinig, Bahnhof 06:53 07:53 08:30 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07 23:37 Spondigna, Stazione
Schluderns, Bahnhof 07:00 08.00 08:37 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 23:44 Sluderno, Stazione
Mals, Bahnhof 07:09 08:09 08:46 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23 23:53 Malles, Stazione

Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno /  x = an Werktagen / giorni feriali

Mals, Bahnhof 05:53 06:53 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:06 18:15 19:05 20:05 21:05 Malles, Stazione
Glurns, Tauferer Tor 05:58 06:58 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:11 18:20 19:10 20:10 21:10 Glorenza, Porta Tubre
Taufers im M. 06:09 07:09 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:22 18:31 19:21 20:21 21:21 Tubre
Müstair, Kloster St. Johann 06:13 07:13 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:26 18:35 19:25 20:25 21:25 Müstair, Clostra Son Jon
Müstair, Post 06:19 07:19 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:32 18:41 19:31 20:31 21:31 Müstair, Posta
S. Maria Val Müstair, Post 06:26 07:26 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:41 18:48 19:38 20:38 S. Maria Val Müstair, Posta
Valchava, Gemeinde 06:29 07:29 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:44 18:51 19:41 20:41 Valchava, Cumün
Fuldera, Gemeinde 06:35 07:35 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:50 18:57 19:47 20:47 Fuldera, Cumün
Tschierv, Süsom 06:43 07:43 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:55 19:02 19:52 20:52 Tschierv, Süsom
Süsom Givè (Passhöhe) 06:52 07:52 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:14 20:01 21:04 Süsom Givè (Passo)
Il Fuorn P6  07:01 08:01 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:23 20:13 21:13 Il Fuorn P6
Punt La Drossa P4 07:04 08:04 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:26 20:16 21:16 Punt La Drossa P4
Zernez, Bahnhof 07:22 08:22 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:49 20:37 21:39 Zernez, Stazione

Zernez, Bahnhof 07:15 08:09 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 Zernez, Stazione
Punt La Drossa P4 07:21 08:25 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 Punt La Drossa P4
Il Fuorn P6 07:36 08:30 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 Il Fuorn P6
Süsom Givè (Passhöhe) 07:48 08:42 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 Süsom Givè (Passo)
Tschierv, Süsom  07:53 08:47 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 Tschierv, Süsom
Fuldera, Gemeinde  06:06 06:37 08:23 08:57 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 Fuldera, Cumün
Valchava, Gemeinde  06:09 06:40 08:06 09:00 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 Valchava, Cumün
S. Maria Val Müstair, Post 06:13 06:44 08:10 09:04 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28  S. Maria Val Müstair, Posta
Müstair, Post 05:08 06:19 06:50 08:20 09:14 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38  Müstair, Posta
Müstair, Kloster St. Johann  05:10 06:21 06:52 08:22 09:16 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 Müstair, Clostra Son Jon
Taufers im M.  05:14 06:25 06:56 08:26 09:20 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 Tubre
Glurns, Tauferer Tor 05:24 06:35 07:06 08:36 09:30 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 Glorenza, Porta Tubre
Mals, Bahnhof  05:34 06:45 07:16 08:46 09:40 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 Malles, Stazione

Es gelten eigene Tarife. Un servizio dell’Autopostale Svizzera. Valgono tariffe proprie. Fahrradmitnahme Reservierung erforderlich / trasporto bici prenotazione necessari   0041 81 856 10 90 (Mo/Lu - Fr/Ve 08:00 - 12:00 - 13:30 - 18:00)

811 MALS - GLURNS - TAUFERS - MÜSTAIR - OFENPASS - ZERNEZ                                        IT / CH
MALLES - GLORENZA - TUBRE - MONASTERO - PASSO DEL FORNO - ZERNEZ       IT / CH

gültig / valido
15.12.2024 - 13.12.2025 273 MALS - RESCHEN - NAUDERS - LANDECK              IT / AT

MALLES - RESIA - NAUDERS - LANDECK                 IT / AT
gültig / valido
13.10. - 13.12.2025

x
x
x

x x
Mals, Bahnhof b 04:53 05:39 06:40 07:02 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:42 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:01 b Malles, Stazione
Mals, Abzweigung Schleis 04:56 05:42 06:43 07:05 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:45 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:04 Malles, Bivio Clusio
Burgeis, Kreisverkehr b 05:02 05:48 06:49 07:11 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:51 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:10 b Burgusio, Rotatoria
St. Valentin, Rauten b 05:11 05:57 06:58 07:20 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:00 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:19 b S. Valentino, Rauten
Graun, See 05:16 06:02 07:03 07:25 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:05 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:24 Curon, Lago
Reschen, Zentrum b 05:21 06:07 07:08 07:30 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:10 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:29 b Resia, Centro
Reschenpass 05:24 06:10 07:11 07:33 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:13 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:32 Passo Resia
Nauders, Mühle b 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:18 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 b Nauders, Mühle
Pfunds, Kajetansbrücke b 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 b Pfunds, Kajetansbrücke
Prutz, Innbrücke b 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 b Prutz, Innbrücke
Zams, Krankenhaus b 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 b Zams, Ospedale
Landeck-Zams Bahnhof  b 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 b Landeck-Zams, Stazione 

x x
Landeck-Zams Bahnhof  b 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 b Landeck-Zams, Stazione 
Zams, Krankenhaus b 06:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 b Zams, Ospedale
Prutz, Innbrücke b 06:47 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 b Prutz, Innbrücke
Pfunds, Kajetansbrücke b 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 b Pfunds, Kajetansbrücke
Nauders, Mühle b 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 b Nauders, Mühle
Reschenpass 05:25 06:11 07:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:34 Passo Resia
Reschen, Zentrum b 05:28 06:14 07:37 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:37 b Resia, Centro
Graun, See 05:32 06:18 07:41 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:41 Curon, Lago
St. Valentin, Kabinenbahn b 05:37 06:23 07:46 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:46 b S. Valentino, Cabinovia
Burgeis, Kreisverkehr b 05:46 06:32 07:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:55 b Burgusio, Rotatoria
Mals, Abzweigung Schleis 05:49 06:35 07:58 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:58 Malles, Bivio Clusio
Mals, Bahnhof                b 05:56 06:42 08:05 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:05 b Malles, Stazione

b  =    an dieser Haltestelle ist das Auf - und Abladen von Fahrräder erlaubt / a questa fermata è consentito caricare e scaricare bici 15.05. - 02.11.2025
   = an Werktagen außer Samstag / nei giorni feriali escluso sabato

x          = an Werktagen / nei giorni feriali

x x x x 
Mals, Bahnhof 04:56 05:18 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 Malles, Stazione
Glurns, Tauferer Tor 05:00 05:22 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 Glorenza, Porta Tubre
Lichtenberg, Kreisverkehr 05:05 05:27 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 Montecchiaro, Rotonda
Agums 05:08 05:30 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 Agumes
Prad, Hauptplatz 05:11 05:33 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Prato, Piazza Principale
Prad, Mittelschule 05:13 05:35 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Prato, Scuola Media
Gewerbezone Prad 05:14 05:36 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 Zona Industriale Prato
Spondinig, Bahnhof 05:18 05:40 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Spondigna, Stazione

x x x x
Spondinig, Bahnhof 05:19 05:42 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Spondigna, Stazione
Gewerbezone Prad 05:21 05:44 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Zona Industriale Prato
Prad, Mittelschule 05:24 05:47 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 Prato, Scuola Media
Prad, Hauptplatz 05:26 05:49 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Prato, Piazza Principale
Agums 05:29 05:52 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 Agumes
Lichtenberg, Kreisverkehr 05:32 05:55 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 Montecchiaro, Rotonda
Glurns, Tauferer Tor 05:37 06:00 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 Glorenza, Porta Tubre
Mals, Bahnhof 05:41 06:04 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 Malles, Stazione
x = an Werktagen / giorni feriali             Fett - Grassetto = verkehrt täglich / circola ogni giorno            = an Werktagen außer Samstag / nei giorni feriali escluso sabato

272 MALS - GLURNS - PRAD - SPONDINIG
MALLES - GLORENZA - PRATO - SPONDIGNA

gültig / valido
26.10. - 13.12.2025


